様式第１号（第５条関係）

○○年〇〇月○○日

 国分寺市長 殿

住所 国分寺市戸倉１丁目６番地１

氏名 国分寺 太郎

農業経営改善計画推進事業補助金交付申請書

 下記のとおり農業経営改善計画推進事業補助金の交付を受けたいので、関係

書類を添えて申請します。

記

１．交付申請額    473,000 円

２．対象事業（該当するものに ○ をつける。）

○ ① 農業生産技術の向上に関する事業

 ② 販路拡大の推進に関する事業

 ③ 資源循環型農業の推進に関する事業

 ④ 市民とのふれあい農業の推進に関する事業

農業経営改善計画を推進する事業について

該当するものに ○ をつけてください。

該当する事業が複数ある場合は、それぞれに

○ をつけてください。

◎申請する補助金額を記入して

ください。

◎金額は総事業費の２／３以内

で 500,000 円を限度とします。

（千円未満の端数は切り捨てる）